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100m T63, M 07.06.2019 / 17:00
Vorlauf 1 Wind: -2,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 799 Schäfer Leon 1997 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,88
2 798 Börsch Bastian 1992 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,76

100m T64, MJU18 07.06.2019 / 17:00
Vorlauf 1 Wind: -2,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 797 Bodelier Noah 2003 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,20

100m, M, MJU20, MJU18, MU23 07.06.2019 / 17:00
Vorlauf 1 von 5 Wind: -2,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 769 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 12,77
2 805 Rotta Jakob 2003 GER LG Maifeld-Pellenz 12,91
3 894 Müller Yannis 2006 GER LG Westerwald 16,28

100m, M, MJU20, MJU18, MU23 07.06.2019 / 17:02
Vorlauf 2 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 902 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 12,10
2 829 Kärcher Máté 2000 GER LG Sieg 12,41
3 772 Kurth Luca 2003 GER TuS Dierdorf 12,58
4 820 Freidhof Andreas 1997 GER LG Sieg 12,69
5 774 Schneider Thilo 2001 GER TuS Dierdorf 12,93
6 835 Mühlon Fabrizio 2002 GER LG Sieg 12,96

100m, M, MJU20, MJU18, MU23 07.06.2019 / 17:04
Vorlauf 3 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 773 Lahr Alexander 1994 GER TuS Dierdorf 11,40
2 790 Hoeder Riveros Mario 2002 GER SSC Koblenz-Karthause 11,65
3 791 Schmengler Michael 2003 GER LG Koblenz-Rhens 11,76
4 801 Föhr  Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 12,06
5 911 Trapp Niklas 2002 GER LG Westerwald 13,55

853 Wardein Simon 1997 GER LG Sieg

100m, M, MJU20, MJU18, MU23 07.06.2019 / 17:06
Vorlauf 4 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 839 Sanna Ben 2001 GER LG Sieg 11,99
2 855 Zimmermann Joshua 1999 GER LG Sieg 12,11
3 848 Schwarz Bastian 1995 GER LG Sieg 12,73
4 770 Keller Jan 2000 GER TuS Dierdorf 12,74

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:02
Vorlauf 2 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (4) 820 Freidhof Andreas 1997 GER LG Sieg 12,69
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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:04
Vorlauf 3 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 773 Lahr Alexander 1994 GER TuS Dierdorf 11,40
853 Wardein Simon 1997 GER LG Sieg

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:06
Vorlauf 4 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (2) 855 Zimmermann Joshua 1999 GER LG Sieg 12,11
4 (3) 848 Schwarz Bastian 1995 GER LG Sieg 12,73

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:02
Vorlauf 2 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (2) 829 Kärcher Máté 2000 GER LG Sieg 12,41
5 (5) 774 Schneider Thilo 2001 GER TuS Dierdorf 12,93

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:04
Vorlauf 3 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (4) 801 Föhr  Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 12,06

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:06
Vorlauf 4 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 839 Sanna Ben 2001 GER LG Sieg 11,99
4 (4) 770 Keller Jan 2000 GER TuS Dierdorf 12,74

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:00
Vorlauf 1 von 5 Wind: -2,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 769 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 12,77
6 (2) 805 Rotta Jakob 2003 GER LG Maifeld-Pellenz 12,91
9 (3) 894 Müller Yannis 2006 GER LG Westerwald 16,28

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:02
Vorlauf 2 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 902 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 12,10
4 (3) 772 Kurth Luca 2003 GER TuS Dierdorf 12,58
7 (6) 835 Mühlon Fabrizio 2002 GER LG Sieg 12,96

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:04
Vorlauf 3 von 5 Wind: -2,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 790 Hoeder Riveros Mario 2002 GER SSC Koblenz-Karthause 11,65
2 (3) 791 Schmengler Michael 2003 GER LG Koblenz-Rhens 11,76
8 (5) 911 Trapp Niklas 2002 GER LG Westerwald 13,55
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100m, W, WJU20, WJU18, WU23 07.06.2019 / 17:30
Vorlauf 1 von 3 Wind: -2,8m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 885 Garaboa Lorena 2004 GER LG Westerwald 13,53
2 903 Metternich Jana 2003 GER LG Westerwald 13,84
3 840 Sanna Lea Christin 1998 GER LG Sieg 14,10
4 890 Hu Hui Bing 2002 GER LG Westerwald 14,32
5 907 Barton Hanna 2004 GER LG Westerwald 14,45
6 838 Renk Emily 2004 GER LG Sieg 15,76

100m, W, WJU20, WJU18, WU23 07.06.2019 / 17:32
Vorlauf 2 von 3 Wind: -3,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 771 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 13,69
2 816 Boer Annika 2000 GER LG Sieg 14,10
3 827 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 14,19

100m, W, WJU20, WJU18, WU23 07.06.2019 / 17:34
Vorlauf 3 von 3 Wind: -2,6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 850 Trapp Julia 1993 GER LG Sieg 13,01
2 818 Ermert Anna 1999 GER LG Sieg 13,23
3 886 Gartmann Jennifer 1976 GER LG Westerwald 13,53
4 823 Heinemann Lara 2004 GER LG Sieg 13,88

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:30
Vorlauf 1 von 3 Wind: -2,8m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (3) 840 Sanna Lea Christin 1998 GER LG Sieg 14,10

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:32
Vorlauf 2 von 3 Wind: -3,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 771 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 13,69

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:34
Vorlauf 3 von 3 Wind: -2,6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 850 Trapp Julia 1993 GER LG Sieg 13,01
2 (2) 818 Ermert Anna 1999 GER LG Sieg 13,23
3 (3) 886 Gartmann Jennifer 1976 GER LG Westerwald 13,53

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:32
Vorlauf 2 von 3 Wind: -3,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 816 Boer Annika 2000 GER LG Sieg 14,10
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:30
Vorlauf 1 von 3 Wind: -2,8m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 885 Garaboa Lorena 2004 GER LG Westerwald 13,53
2 (2) 903 Metternich Jana 2003 GER LG Westerwald 13,84
5 (4) 890 Hu Hui Bing 2002 GER LG Westerwald 14,32
6 (5) 907 Barton Hanna 2004 GER LG Westerwald 14,45
7 (6) 838 Renk Emily 2004 GER LG Sieg 15,76

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:32
Vorlauf 2 von 3 Wind: -3,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (3) 827 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 14,19

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 17:34
Vorlauf 3 von 3 Wind: -2,6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (4) 823 Heinemann Lara 2004 GER LG Sieg 13,88

100m T62, W 07.06.2019 / 17:32
Vorlauf 2 von 2 Wind: -3,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 909 Hammer Justina 1998 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 19,79

100m T64, W 07.06.2019 / 17:32
Vorlauf 2 von 2 Wind: -3,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 800 Tietze Maria 1989 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,40

100m T44, W 07.06.2019 / 17:34
Vorlauf 3 von 3 Wind: -2,6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 796 Bensusan Irmgard 1991 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,23

100m, M, MJU20, MJU18, MU23 07.06.2019 / 18:00
Finale Wind: I:-0,6; II:-1,2; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 773 Lahr Alexander 1994 GER TuS Dierdorf 11,27 1./III
2 791 Schmengler Michael 2003 GER LG Koblenz-Rhens 11,59 1./II
2 853 Wardein Simon 1997 GER LG Sieg 11,59 1./II
4 839 Sanna Ben 2001 GER LG Sieg 11,81 2./III
5 801 Föhr  Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 11,83 3./III
5 855 Zimmermann Joshua 1999 GER LG Sieg 11,83 3./III
7 829 Kärcher Máté 2000 GER LG Sieg 12,12 3./II
8 820 Freidhof Andreas 1997 GER LG Sieg 12,45 1./I
9 805 Rotta Jakob 2003 GER LG Maifeld-Pellenz 12,67 2./I

10 894 Müller Yannis 2006 GER LG Westerwald 16,25 3./I
769 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf ./I
902 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald ./II

verletzt
911 Trapp Niklas 2002 GER LG Westerwald ./I
772 Kurth Luca 2003 GER TuS Dierdorf ./I
770 Keller Jan 2000 GER TuS Dierdorf ./III
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100m, M, MJU20, MJU18, MU23 - Fortsetzung 07.06.2019 / 18:00
Finale Wind: I:-0,6; II:-1,2; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

774 Schneider Thilo 2001 GER TuS Dierdorf ./II
nicht angetreten

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Finale Wind: I:-0,6; II:-1,2; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 773 Lahr Alexander 1994 GER TuS Dierdorf 11,27 1./III
2 853 Wardein Simon 1997 GER LG Sieg 11,59 1./II
3 855 Zimmermann Joshua 1999 GER LG Sieg 11,83 3./III
4 820 Freidhof Andreas 1997 GER LG Sieg 12,45 1./I

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Finale Wind: I:-0,6; II:-1,2; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 839 Sanna Ben 2001 GER LG Sieg 11,81 2./III
2 801 Föhr  Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 11,83 3./III
3 829 Kärcher Máté 2000 GER LG Sieg 12,12 3./II

770 Keller Jan 2000 GER TuS Dierdorf ./III
774 Schneider Thilo 2001 GER TuS Dierdorf ./II

nicht angetreten

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Finale Wind: I:-0,6; II:-1,2; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 791 Schmengler Michael 2003 GER LG Koblenz-Rhens 11,59 1./II
2 805 Rotta Jakob 2003 GER LG Maifeld-Pellenz 12,67 2./I
3 894 Müller Yannis 2006 GER LG Westerwald 16,25 3./I

769 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf ./I
902 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald ./II

verletzt
911 Trapp Niklas 2002 GER LG Westerwald ./I
772 Kurth Luca 2003 GER TuS Dierdorf ./I

Weitsprung T64, W 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 800 Tietze Maria 1989 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,73 +0,7
4,30 4,23 4,73 4,46 4,69 4,59
-0,3 -0,6 +0,7 -0,4 +0,5 +0,2

Weitsprung, W, WJU20, WJU18, WU23 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 886 Gartmann Jennifer 1976 GER LG Westerwald 4,80 -0,7
4,53 4,69 4,80 - - -
-1,3 -0,2 -0,7
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Weitsprung, W, WJU20, WJU18, WU23 - Fortsetzung 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

2 854 Weller Lea 1994 GER LG Sieg 4,76 +0,5
4,55 4,73 x 4,56 4,76 4,51
-0,8 -0,1 +1,5 +0,5 +0,6

3 827 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 4,58 +0,5
x 4,40 4,45 4,58 4,51 4,50

+0,6 -0,3 -0,6 +0,5 -0,4 +0,4
4 840 Sanna Lea Christin 1998 GER LG Sieg 4,33 +2,0

4,12 4,28 4,26 4,24 4,06 4,33
-0,3 +0,9 -0,1 -0,5 +0,8 +2,0

5 906 Prinz Sara 1998 GER LG Sieg 4,32 -0,7
4,32 4,18 4,31 x x 4,20
-0,7 -1,0 +0,4 -0,6

6 890 Hu Hui Bing 2002 GER LG Westerwald 4,20 +1,0
3,76 x x x x 4,20
-0,7 +1,0

7 816 Boer Annika 2000 GER LG Sieg 4,14 -0,7
x 4,14 3,86 3,94 3,80 4,05

-0,7 +0,9 -0,2 +0,9 +0,3
8 907 Barton Hanna 2004 GER LG Westerwald 3,98 -0,2

3,98 3,65 3,94 3,73 3,81 x
-0,2 -1,6 +0,5 -0,5 +1,1

9 838 Renk Emily 2004 GER LG Sieg 3,91 +0,8
3,09 3,25 3,32 3,54 3,73 3,91
-0,8 +0,5 -0,8 +1,4 +0,7 +0,8

903 Metternich Jana 2003 GER LG Westerwald ogV
x x x - - -

904 Saß Stephanie 1994 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 886 Gartmann Jennifer 1976 GER LG Westerwald 4,80 -0,7
4,53 4,69 4,80 - - -
-1,3 -0,2 -0,7

2 (2) 854 Weller Lea 1994 GER LG Sieg 4,76 +0,5
4,55 4,73 x 4,56 4,76 4,51
-0,8 -0,1 +1,5 +0,5 +0,6

3 (4) 840 Sanna Lea Christin 1998 GER LG Sieg 4,33 +2,0
4,12 4,28 4,26 4,24 4,06 4,33
-0,3 +0,9 -0,1 -0,5 +0,8 +2,0

4 (5) 906 Prinz Sara 1998 GER LG Sieg 4,32 -0,7
4,32 4,18 4,31 x x 4,20
-0,7 -1,0 +0,4 -0,6

904 Saß Stephanie 1994 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 816 Boer Annika 2000 GER LG Sieg 4,14 -0,7
x 4,14 3,86 3,94 3,80 4,05

-0,7 +0,9 -0,2 +0,9 +0,3

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 827 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 4,58 +0,5
x 4,40 4,45 4,58 4,51 4,50

+0,6 -0,3 -0,6 +0,5 -0,4 +0,4
2 (6) 890 Hu Hui Bing 2002 GER LG Westerwald 4,20 +1,0

3,76 x x x x 4,20
-0,7 +1,0

3 (8) 907 Barton Hanna 2004 GER LG Westerwald 3,98 -0,2
3,98 3,65 3,94 3,73 3,81 x
-0,2 -1,6 +0,5 -0,5 +1,1

4 (9) 838 Renk Emily 2004 GER LG Sieg 3,91 +0,8
3,09 3,25 3,32 3,54 3,73 3,91
-0,8 +0,5 -0,8 +1,4 +0,7 +0,8

903 Metternich Jana 2003 GER LG Westerwald ogV
x x x - - -

Kugelstoß F46, M (6kg) 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 910 Reitz Florian 1993 GER LG Westerwald 10,83
- - 9,74 10,70 10,49 10,83

Kugelstoß, M (7,26kg), MJU20 (6kg), MJU18 (5kg), MU23 (7,26kg) 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 900 Schwöbel Leon 1997 GER LG Westerwald 17,92
- 16,86 17,92 - - -

2 896 Pawlik Robert-Leon 2000 GER LG Westerwald 13,65
- - - 13,50 13,40 13,65

3 884 Candrix Lorenz 1999 GER LG Westerwald 12,91
11,65 12,13 12,91 - - -

4 801 Föhr  Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 12,74
9,42 - 10,75 11,55 12,19 12,74

5 769 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 12,01
- 11,18 11,00 11,20 11,01 12,01

6 911 Trapp Niklas 2002 GER LG Westerwald 7,85
7,12 6,43 6,99 7,76 7,39 7,85
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 900 Schwöbel Leon 1997 GER LG Westerwald 17,92
- 16,86 17,92 - - -

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 896 Pawlik Robert-Leon 2000 GER LG Westerwald 13,65
- - - 13,50 13,40 13,65

2 (4) 801 Föhr  Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 12,74
9,42 - 10,75 11,55 12,19 12,74

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 769 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 12,01
- 11,18 11,00 11,20 11,01 12,01

2 (6) 911 Trapp Niklas 2002 GER LG Westerwald 7,85
7,12 6,43 6,99 7,76 7,39 7,85

Kugelstoß, Männer U23 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 884 Candrix Lorenz 1999 GER LG Westerwald 12,91
11,65 12,13 12,91 - - -

3x800m, Männliche Jugend U14 07.06.2019 / 18:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Sieg MJU14 I GER LG Sieg 7:21,97
1: 852, Walkenbach Steffen (2007) 2: 824, Herzog Lauritz (2006)
3: 821, Fuhrmann Jonas (2006)

2 LLG Hunsrück MJU14 GER LLG Hunsrück 7:48,80
1: 785, Marquardt Valentin (2007) 2: 784, Gastes Tim (2006)
3: 788, Müller Felix (2008)

3 LG Sieg MJU14 II GER LG Sieg 7:59,64
1: 832, Linz Leonard (2006) 2: 831, Kober Max (2008)
3: 842, Schlosser Adrian (2007)

4 TV 1861 Bad Ems MJU14 GER TV 1861 Bad Ems 8:07,64
1: 753, Höller Tyler (2006) 2: 755, Normann Bodie (2007)
3: 752, Fries Miko Dan (2006)

5 LG Sieg MJU14 III GER LG Sieg 8:14,71
1: 826, Hombach Hendrik (2007) 2: 819, Euteneuer Elija Noel (2007)
3: 822, Hehn Julius (2008)
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3x800m, Weibliche Jugend U14 07.06.2019 / 18:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Maifeld-Pellenz WJU14 GER LG Maifeld-Pellenz 8:01,23
1: 804, Kupser Leonie (2006) 2: 802, Frieb-Preis Madita (2007)
3: 806, Rotta Lena (2006)

2 Post-Sportverein Trier WJU14 GER Post-Sportverein Trier 8:05,15
1: 868, Sonnenberg Greta (2007) 2: 862, Ludes Lisa Loreen (2007)
3: 867, Schwind Hannah (2007)

3 LG Sieg WJU14 I GER LG Sieg 8:12,56
1: 817, Cordes Maja (2007) 2: 841, Scheel Kim Maya (2006)
3: 830, Klöckner Lilly (2006)

4 LG Lahn-Aar-Esterau WJU14 GER LG Lahn-Aar-Esterau 8:30,49
1: 795, Schmidt Sophie (2007) 2: 792, Holzhäuser Eva (2006)
3: 794, Schmidt Sarah (2007)

5 LG Sieg WJU14 II GER LG Sieg 8:49,00
1: 825, Heukäufer Anni (2008) 2: 851, van der Zwaag Jule (2007)
3: 847, Schwan Luzia (2008)

6 LLG Hunsrück WJU14 GER LLG Hunsrück 8:55,64
1: 786, May Emma (2006) 2: 783, Auler Elina (2007)
3: 787, May Hanna (2006)

7 LAZ Birkenfeld WJU14 GER LAZ Birkenfeld 9:18,96
1: 765, Schmidt Lene (2008) 2: 768, Stoffel Maya (2007)
3: 767, Schröder Katharina (2007)

100m, W, WJU20, WJU18, WU23 07.06.2019 / 19:00
Finale Wind: I:+1,8; II:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 850 Trapp Julia 1993 GER LG Sieg 12,57 1./II
2 818 Ermert Anna 1999 GER LG Sieg 12,77 2./II
3 885 Garaboa Lorena 2004 GER LG Westerwald 13,29 1./I
4 771 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 13,46 3./II
5 823 Heinemann Lara 2004 GER LG Sieg 13,48 4./II
6 827 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 13,89 5./II
7 816 Boer Annika 2000 GER LG Sieg 14,02 6./II
8 890 Hu Hui Bing 2002 GER LG Westerwald 14,21 2./I
9 907 Barton Hanna 2004 GER LG Westerwald 14,26 3./I

838 Renk Emily 2004 GER LG Sieg ./I
840 Sanna Lea Christin 1998 GER LG Sieg ./I
903 Metternich Jana 2003 GER LG Westerwald ./I

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:00
Finale Wind: I:+1,8; II:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 850 Trapp Julia 1993 GER LG Sieg 12,57 1./II
2 818 Ermert Anna 1999 GER LG Sieg 12,77 2./II
3 771 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 13,46 3./II

840 Sanna Lea Christin 1998 GER LG Sieg ./I

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:00
Finale Wind: I:+1,8; II:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 816 Boer Annika 2000 GER LG Sieg 14,02 6./II
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:00
Finale Wind: I:+1,8; II:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 885 Garaboa Lorena 2004 GER LG Westerwald 13,29 1./I
2 823 Heinemann Lara 2004 GER LG Sieg 13,48 4./II
3 827 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 13,89 5./II
4 890 Hu Hui Bing 2002 GER LG Westerwald 14,21 2./I
5 907 Barton Hanna 2004 GER LG Westerwald 14,26 3./I

838 Renk Emily 2004 GER LG Sieg ./I
903 Metternich Jana 2003 GER LG Westerwald ./I

3x800m, W, WJU20 07.06.2019 / 19:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Sieg W GER LG Sieg 7:19,73
1: 845, Schmitt Theresa (1997) 2: 843, Schlosser Julika (1993)
3: 834, Mockenhaupt Anna-Lena (1998)

2 LG Maifeld-Pellenz W GER LG Maifeld-Pellenz 7:28,96
1: 803, Krämer Jana (1998) 2: 808, Zeni Christine (1991)
3: 807, Teller Sandra (1997)

3 Post-Sportverein Trier WJU20 GER Post-Sportverein Trier 7:38,22
1: 865, Rodenkirch Anna (2000) 2: 859, Illgen Anna (2001)
3: 861, Lehnert Elisa (2003)

3x800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Sieg W GER LG Sieg 7:19,73
1: 845, Schmitt Theresa (1997) 2: 843, Schlosser Julika (1993)
3: 834, Mockenhaupt Anna-Lena (1998)

2 (2) LG Maifeld-Pellenz W GER LG Maifeld-Pellenz 7:28,96
1: 803, Krämer Jana (1998) 2: 808, Zeni Christine (1991)
3: 807, Teller Sandra (1997)

3x800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) Post-Sportverein Trier WJU20 GER Post-Sportverein Trier 7:38,22
1: 865, Rodenkirch Anna (2000) 2: 859, Illgen Anna (2001)
3: 861, Lehnert Elisa (2003)

Weitsprung T63, M 07.06.2019 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 799 Schäfer Leon 1997 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6,40 +1,8
x 6,40 5,94 6,18 6,10 6,30

+0,4 +1,8 +0,5 +1,5 +1,2 +0,1
2 798 Börsch Bastian 1992 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,17 +0,2

3,99 3,44 x x 4,17 4,16
-2,0 +2,4 +0,2 -0,2
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Weitsprung T64, MJU18 07.06.2019 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 797 Bodelier Noah 2003 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,84 +0,7
4,96 5,42 5,62 5,76 5,78 5,84
+0,2 +0,9 +1,1 +1,5 +2,0 +0,7

Weitsprung, M, MJU20, MJU18, MU23 07.06.2019 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 772 Kurth Luca 2003 GER TuS Dierdorf 5,70 +1,6
5,24 5,44 5,38 5,70 5,62 5,33
+0,8 +1,7 +0,9 +1,6 +0,2 -1,5

2 774 Schneider Thilo 2001 GER TuS Dierdorf 5,54 -0,5
5,54 5,35 5,04 5,20 5,42 5,00
-0,5 +1,8 -1,1 +0,5 +2,9 +0,2

3 805 Rotta Jakob 2003 GER LG Maifeld-Pellenz 5,52 +1,7
5,24 5,17 4,96 5,52 5,11 5,29
+1,4 +2,9 -0,2 +1,7 +1,1 +2,1

4 839 Sanna Ben 2001 GER LG Sieg 5,50 +0,6
5,24 5,50 5,34 5,04 - -
+0,5 +0,6 +1,6 +0,5

5 848 Schwarz Bastian 1995 GER LG Sieg 5,18 -0,2
5,08 5,09 5,18 5,01 - -
-1,0 +0,3 -0,2 +2,8

6 853 Wardein Simon 1997 GER LG Sieg 5,13 +1,7
5,13 - - - - -
+1,7

7 911 Trapp Niklas 2002 GER LG Westerwald 4,90 +0,8
4,39 - - 4,38 4,20 4,90
+0,6 +1,5 +1,1 +0,8

789 Euken Lukas 2003 GER SSC Koblenz-Karthause n.a.

790 Hoeder Riveros Mario 2002 GER SSC Koblenz-Karthause n.a.

835 Mühlon Fabrizio 2002 GER LG Sieg n.a.

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 848 Schwarz Bastian 1995 GER LG Sieg 5,18 -0,2
5,08 5,09 5,18 5,01 - -
-1,0 +0,3 -0,2 +2,8

2 (6) 853 Wardein Simon 1997 GER LG Sieg 5,13 +1,7
5,13 - - - - -
+1,7
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 774 Schneider Thilo 2001 GER TuS Dierdorf 5,54 -0,5
5,54 5,35 5,04 5,20 5,42 5,00
-0,5 +1,8 -1,1 +0,5 +2,9 +0,2

2 (4) 839 Sanna Ben 2001 GER LG Sieg 5,50 +0,6
5,24 5,50 5,34 5,04 - -
+0,5 +0,6 +1,6 +0,5

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 772 Kurth Luca 2003 GER TuS Dierdorf 5,70 +1,6
5,24 5,44 5,38 5,70 5,62 5,33
+0,8 +1,7 +0,9 +1,6 +0,2 -1,5

2 (3) 805 Rotta Jakob 2003 GER LG Maifeld-Pellenz 5,52 +1,7
5,24 5,17 4,96 5,52 5,11 5,29
+1,4 +2,9 -0,2 +1,7 +1,1 +2,1

3 (7) 911 Trapp Niklas 2002 GER LG Westerwald 4,90 +0,8
4,39 - - 4,38 4,20 4,90
+0,6 +1,5 +1,1 +0,8

789 Euken Lukas 2003 GER SSC Koblenz-Karthause n.a.

790 Hoeder Riveros Mario 2002 GER SSC Koblenz-Karthause n.a.

835 Mühlon Fabrizio 2002 GER LG Sieg n.a.

Kugelstoß, W (4kg), WJU20 (4kg), WJU18 (3kg), WU23 (4kg) 07.06.2019 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 883 Candrix Charlotte 2004 GER LG Westerwald 11,23
10,51 10,07 11,23 - 10,56 -

2 898 Schiffmann Sophie 2002 GER LG Westerwald 10,98
- 10,98 10,79 - - -

3 886 Gartmann Jennifer 1976 GER LG Westerwald 9,26
9,26 - 8,98 - - -
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 886 Gartmann Jennifer 1976 GER LG Westerwald 9,26
9,26 - 8,98 - - -

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 883 Candrix Charlotte 2004 GER LG Westerwald 11,23
10,51 10,07 11,23 - 10,56 -

2 (2) 898 Schiffmann Sophie 2002 GER LG Westerwald 10,98
- 10,98 10,79 - - -

3x800m, WJU18, WJU16 07.06.2019 / 19:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV 1861 Bad Ems WJU16 GER TV 1861 Bad Ems 7:41,23
1: 756, Normann Lana (2005) 2: 751, Fallen Sinje (2005)
3: 754, Noll Annalena (2005)

2 LG Westerwald WJU16 I GER LG Westerwald 8:28,73
1: 882, Braininger Katharina (2004) 2: 891, Hübinger Ricarda (2004)
3: 892, Lemle Chiara (2005)

3 StG Diez/Lehmen WJU18 GER StG Diez/Lehmen 8:40,05
1: 776, Blöcher Chiara (2002) 2: 777, Buss Isabella (2004)
4: 775, Blöcher Benita (2003)

4 LG Westerwald WJU16 II GER LG Westerwald 8:52,73
1: 883, Candrix Charlotte (2004) 2: 901, Steinebach Leonie (2005)
3: 897, Saul Aimee (2006)

SSC Koblenz-Karthause WJU16 GER SSC Koblenz-Karthause
1: 912, Cetto  Greta (2005) 2: 913, Haderlein Judith (2005)
3: 914, Ehrhardt Sina (2005)

3x800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) StG Diez/Lehmen WJU18 GER StG Diez/Lehmen 8:40,05
1: 776, Blöcher Chiara (2002) 2: 777, Buss Isabella (2004)
4: 775, Blöcher Benita (2003)

3x800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 19:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) TV 1861 Bad Ems WJU16 GER TV 1861 Bad Ems 7:41,23
1: 756, Normann Lana (2005) 2: 751, Fallen Sinje (2005)
3: 754, Noll Annalena (2005)

2 (2) LG Westerwald WJU16 I GER LG Westerwald 8:28,73
1: 882, Braininger Katharina (2004) 2: 891, Hübinger Ricarda (2004)
3: 892, Lemle Chiara (2005)

3 (4) LG Westerwald WJU16 II GER LG Westerwald 8:52,73
1: 883, Candrix Charlotte (2004) 2: 901, Steinebach Leonie (2005)
3: 897, Saul Aimee (2006)

SSC Koblenz-Karthause WJU16 GER SSC Koblenz-Karthause
1: 912, Cetto  Greta (2005) 2: 913, Haderlein Judith (2005)
3: 914, Ehrhardt Sina (2005)
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4x400m, M, MJU20 07.06.2019 / 20:10
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Sieg M GER LG Sieg 3:26,08
1: 837, Pees Michael (1996) 2: 828, Jung Marcel (1992)
3: 836, Neef Benjamin (1996) 4: 846, Schuhen Lucas Moritz (2002)

2 LG Westerwald MJU20 GER LG Westerwald 4:18,71
1: 893, Lemle David (2001) 2: 899, Schumacher Luca (2001)
3: 889, Günter Elias (2002) 4: 902, Utsch Jakob (2002)

4x400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 20:10
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Sieg M GER LG Sieg 3:26,08
1: 837, Pees Michael (1996) 2: 828, Jung Marcel (1992)
3: 836, Neef Benjamin (1996) 4: 846, Schuhen Lucas Moritz (2002)

4x400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 20:10
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LG Westerwald MJU20 GER LG Westerwald 4:18,71
1: 893, Lemle David (2001) 2: 899, Schumacher Luca (2001)
3: 889, Günter Elias (2002) 4: 902, Utsch Jakob (2002)

4x400m, W, WJU20 07.06.2019 / 20:10
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Diez/Lehmen WJU20 I GER StG Diez/Lehmen 4:25,88
1: 776, Blöcher Chiara (2002) 2: 780, Kah Leonie (2002)
3: 775, Blöcher Benita (2003) 4: 778, Gürth Olivia (2002)

4x400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 20:10
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) StG Diez/Lehmen WJU20 I GER StG Diez/Lehmen 4:25,88
1: 776, Blöcher Chiara (2002) 2: 780, Kah Leonie (2002)
3: 775, Blöcher Benita (2003) 4: 778, Gürth Olivia (2002)

3x1000m, M, MJU20, MJU18, MJU16 07.06.2019 / 20:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Vulkaneifel M GER LG Vulkaneifel 8:07,12
1: 875, Küpper Finn (1998) 2: 873, Duppich Yannik (1990)
3: 871, Anthony Seb (1997)

2 Post-Sportverein Trier M GER Post-Sportverein Trier 8:12,44
1: 857, Fischer Jonas (2000) 2: 860, Koster Andreas (1995)
3: 870, Nimaan Abiib Abdi (2001)

3 LG Bernkastel/Wittlich MJU20 GER LG Bernkastel/Wittlich 8:54,36
1: 757, Fuchs Constantin (2002) 2: 760, Moll Felix (2001)
3: 758, Fuchs Maximilian (2000)

4 LG Westerwald M GER LG Westerwald 10:30,61
1: 899, Schumacher Luca (2001) 2: 888, Geimer Günter (1962)
3: 887, Geimer Christian (1992)

5 LG Westerwald MJU20 II GER LG Westerwald 10:48,59
1: 893, Lemle David (2001) 2: 896, Pawlik Robert-Leon (2000)
3: 889, Günter Elias (2002)
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3x1000m, M, MJU20, MJU18, MJU16 - Fortsetzung 07.06.2019 / 20:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

LG Westerwald MJU16 GER LG Westerwald
1: 880, Altay Yasin (2004) 2: 895, Paasche Etienne (2005)
3: 894, Müller Yannis (2006)

3x1000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 20:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Vulkaneifel M GER LG Vulkaneifel 8:07,12
1: 875, Küpper Finn (1998) 2: 873, Duppich Yannik (1990)
3: 871, Anthony Seb (1997)

2 (2) Post-Sportverein Trier M GER Post-Sportverein Trier 8:12,44
1: 857, Fischer Jonas (2000) 2: 860, Koster Andreas (1995)
3: 870, Nimaan Abiib Abdi (2001)

3 (4) LG Westerwald M GER LG Westerwald 10:30,61
1: 899, Schumacher Luca (2001) 2: 888, Geimer Günter (1962)
3: 887, Geimer Christian (1992)

3x1000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 20:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LG Bernkastel/Wittlich MJU20 GER LG Bernkastel/Wittlich 8:54,36
1: 757, Fuchs Constantin (2002) 2: 760, Moll Felix (2001)
3: 758, Fuchs Maximilian (2000)

2 (5) LG Westerwald MJU20 II GER LG Westerwald 10:48,59
1: 893, Lemle David (2001) 2: 896, Pawlik Robert-Leon (2000)
3: 889, Günter Elias (2002)

3x1000m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 20:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

LG Westerwald MJU16 GER LG Westerwald
1: 880, Altay Yasin (2004) 2: 895, Paasche Etienne (2005)
3: 894, Müller Yannis (2006)

5000m, W, WJU20, WJU18, WU23, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90,
W95

07.06.2019 / 21:00

Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 866 Schlund Charlotte 1994 GER Post-Sportverein Trier 17:42,20
2 915 Beele Leonie 2000 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 20:55,23

908 Helmert Katharina 1996 GER DJK Marienstatt

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 866 Schlund Charlotte 1994 GER Post-Sportverein Trier 17:42,20
908 Helmert Katharina 1996 GER DJK Marienstatt
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5000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 915 Beele Leonie 2000 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 20:55,23

5000m T20, Frauen 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 781 Dziallas Franziska 1999 GER TV Hackenberg 19:05,94

5000m, M, MJU20, MJU18, MU23, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9507.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 873 Duppich Yannik 1990 GER LG Vulkaneifel 15:12,44 1./I
2 809 Teame Ahferom 1999 ERI LG Rhein-Wied 15:45,36 1./II
3 875 Küpper Finn 1998 GER LG Vulkaneifel 16:55,83 2./I
4 871 Anthony Seb 1997 GBR LG Vulkaneifel 16:57,33 3./I
5 812 Knie Manuel 1989 GER Tribärs Sespenroth 17:03,40 2./II
6 872 Dahm Jannik 1997 GER LG Vulkaneifel 17:31,13 4./I
7 856 Ewen Oliver 1983 GER Post-Sportverein Trier 17:42,12 5./I
8 810 Altun Silvan 1987 GER Tribärs Sespenroth 18:31,76 3./II
9 811 Futterlieb Dennis 1992 GER Tribärs Sespenroth 18:34,65 4./II

10 887 Geimer Christian 1992 GER LG Westerwald 18:39,41 1./III
11 814 Ventzke Stefan 1981 GER Tribärs Sespenroth 20:33,20 2./III
12 813 Schumacher Pascal 1995 GER Tribärs Sespenroth 20:50,18 5./II
13 888 Geimer Günter 1962 GER LG Westerwald 21:42,70 3./III

782 Peschel Torsten 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden ./II
aW 874 Keil-Forneck Andreas 1987 GER LG Vulkaneifel -/I

879 Schönauer Thomas 1976 GER SG Wenden ./III
881 Altgeld Marcel 1976 GER LG Westerwald ./III

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 873 Duppich Yannik 1990 GER LG Vulkaneifel 15:12,44 1./I
2 871 Anthony Seb 1997 GBR LG Vulkaneifel 16:57,33 3./I
3 872 Dahm Jannik 1997 GER LG Vulkaneifel 17:31,13 4./I
4 811 Futterlieb Dennis 1992 GER Tribärs Sespenroth 18:34,65 4./II
5 887 Geimer Christian 1992 GER LG Westerwald 18:39,41 1./III
6 813 Schumacher Pascal 1995 GER Tribärs Sespenroth 20:50,18 5./II

aW 874 Keil-Forneck Andreas 1987 GER LG Vulkaneifel -/I

5000m, Männer U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 809 Teame Ahferom 1999 ERI LG Rhein-Wied 15:45,36 1./II
2 875 Küpper Finn 1998 GER LG Vulkaneifel 16:55,83 2./I
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5000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 812 Knie Manuel 1989 GER Tribärs Sespenroth 17:03,40 2./II
2 810 Altun Silvan 1987 GER Tribärs Sespenroth 18:31,76 3./II

5000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 856 Ewen Oliver 1983 GER Post-Sportverein Trier 17:42,12 5./I
2 814 Ventzke Stefan 1981 GER Tribärs Sespenroth 20:33,20 2./III

5000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

879 Schönauer Thomas 1976 GER SG Wenden ./III
881 Altgeld Marcel 1976 GER LG Westerwald ./III

5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

782 Peschel Torsten 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden ./II

5000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2019 / 21:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 888 Geimer Günter 1962 GER LG Westerwald 21:42,70 3./III


